
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/148/2017 

RADA GMINY  ŻARNOWIEC 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/178/2009 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 13 marca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w przedszkolu i szkołach, dla których 

Gmina Żarnowiec jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zmian.), w związku z art. 18 ust. 2 

pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446  

z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 

wolnym od pracy (tekst jedn. Dz. U. 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Gminy w Żarnowcu uchwala: 

§ 1. Nazwa uchwały otrzymuje brzmienie: regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych               

w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Żarnowiec. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku do Uchwały Nr XXVI/178/2009 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 

13 marca 2009 roku w następujący sposób: Rozdział I. Postanowienia wstępne § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. szkole – należy przez to rozumieć także przedszkole, szkołę lub placówkę albo zespół szkół lub 

placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żarnowiec. Rozdział III. Dodatek motywacyjny § 4 

otrzymuje brzmienie: Dodatek motywacyjny dla nauczyciela ustala się w wysokości nie niższej niż 3% i nie 

przekraczającej 30% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stosownie do posiadanego stopnia 

awansu zawodowego. Rozdział IV. Dodatek funkcyjny § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wypłata dodatków 

funkcyjnych uzależniona jest od absencji chorobowej. 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. Stanowisko Miesięcznie złotych 

1. Dyrektor przedszkola od 1 do 3 oddziałów od 300 do 800  

2. Dyrektor przedszkola od 4 oddziałów włącznie od 300 do 1 000 

3. Dyrektor szkoły podstawowej do 11 oddziałów 

włącznie 

od 300 do 800  

4. Dyrektor szkoły podstawowej od 12 oddziałów 

włącznie 

od 300 do 1 000 

5. Wicedyrektor szkoły podstawowej od 

12 oddziałów włącznie 

od 300 do 1 000 

6. Kierownik filii szkoły podstawowej od 100 do 300 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 3604



 Pełniona funkcja Miesięcznie złotych 

1. Wychowawca  120 

2. Opiekun stażu 70 

Rozdział VII. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Utworzony specjalny fundusz nagród podlega podziałowi: 

a) 70% środków funduszu pozostaje w dyspozycji Dyrektorów Szkół 

b) 30% środków funduszu pozostaje w dyspozycji Wójta. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 6. Tracą moc: Uchwała Nr XL/249/210 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 23 sierpnia 2010 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXVI/178/2009 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 13 marca 2009 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Żarnowiec. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Słaboń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3604


		2017-06-12T07:16:34+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




